令 和 ５ 年 ５ 月 １ ８ 日

保 護 者 様

寝屋川市立三井小学校

                           校  長  澤井  啓士

日 曜 参 観 の ご 案 内

平素は、本校教育推進のためご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の日程の通り、日曜参観を実施いたします。ご多忙中とは存じますが、

ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．実 施 日     令和５年 ６月 １１日（日）

※翌 ６月１２日（月）は、代休

２．授業参観

第１校時  ８：４５～ ９：３０   なかよし学級 授業参観

第２校時  ９：４０～１０：２５   全学年 「道徳」授業参観

第３校時 １０：３５～１１：２０   全学年 「各教科」授業参観

１１：３５～         全学年 「引き渡し・引き取り訓練」

【 お知らせとお願い 】

※ ①上履き  ②来校証の名札  ③災害時引き取り確認票（後日配布）

  を必ずご持参ください。

※ 授業中の会話は、授業に影響しますので、ご遠慮ください。

※ 写真や動画の撮影はご遠慮ください。

※ 自転車での来校は、ご遠慮ください。（駐輪スペースがありません）

引き渡し・引き取り訓練について

災害時緊急下校に備えて「引き渡し・引き取り訓練」を日曜参観後に行いま

す。１１：３５から、順番に児童一人ひとりを保護者の方に引き渡します。少し時間

がかかることが想定されますが、児童の安全のためにご協力よろしくお願いいた

します。詳細は、後日配布されるプリントをご覧ください。